

Referat

Fællesmøde

Tid: Søndag den 24. november 2024 kl. 10:00 – 12:00

Sted: Eskebjerg forsamlingshus

Deltagere: Jette Jørgensen og Anette Hesselberg (GF Birkely), Lars Birk og Jette Christensen (GF Plantagen), Klaus Lykkebæk, Theodore Gboualdi, Pernille Jensen (GF Ingershøj), Pal Postas Kaldred67, Stine Bachmann (GF Granly) og Johnny Hansen (Landliggerudvalget).

DRØFTELSESPUNKTER		
1.	Valg af ordstyrer & referent.	Lars Birk blev valgt
2.	Orientering om sammenlægning af Ingershøj og Plantagen	Lars Birk og Klaus Lykkebæk orienterede om, at Ingershøj og Plantagen pr. 1/1-2025 bliver lagt sammen under navnet GF Ingershøj-Plantagen. Klaus er formand i den nye forening. Processen har været god og relativ simpel. De 2 siddende bestyrelser var blevet enige om fælles vedtægter, som medlemmerne af begge foreninger i løbet af efteråret 2024 havde godkendt på ekstraordinære generalforsamlinger. Kalundborg kommune var blevet hørt, og havde ingen indvendinger, når blot der var medlemspligt for alle matrikler i de 2 foreninger. Fællesforeningens adressedatabase skal opdateres, så alle veje der indtil nu har tilhørt enten Ingershøj eller Plantagen, fremgår står til at tilhøre GF Ingershøj-Plantagen.
3.	Orientering om nyt projekt med udvinding af nyt graveområde ved siden af fiskesøen	Medlemmer der bor langs Kaldredvej, er blevet orienteret om, at grusgraven nu udvides vest for fiskesøen i retning mod vandværket. Dette vil medføre yderligere trafik med lastbiler indenfor normal arbejdstid til gene for medlemmerne. Vi skal lægge pres på kommunen, for at få udført råstofvejen mellem Kaldredgården og Bregninge.

DRØFTELSESPUNKTER		
		<p>Klaus og Anders har afholdt møde med entreprenøren der skal grave. Klaus vil på vegne af Ingershøj-Plantagen lave et høringssvar når der udsendes anmodning om dette.</p> <p>Forsyningslinjerne fra Kaldred Feriebys Vandværk går igennem det område som nu skal udgraves. Det er uklart hvordan dette vil blive håndteret.</p>
4.	Nyt fra Landliggerudvalget	<p>Johnny oplyste, at der på seneste LLU møde havde været meget fokus på kystsikring.</p> <p>Der er ingen planer for omfangsdræn.</p> <p>Der træder en ny postlov i kraft, men den får næppe betydning for vores medlemmer.</p> <p>Der bliver ikke diskuteret/talt om projektet med CO2 lagring i jorden ved Havnsø, projektet kører derudaf.</p> <p>Johnny opfordrede til, at man sendte emner til ham, som kunne tages på de kommende LLU møder.</p> <p>Klaus opfordrede til, at der var fokus på placering af skraldespande. Dette er nu en sag der har varet i mere end 1,5 år. Johnny opfordres til at få oplyst hvad statur er.</p>
5.	Nyt om råstofvejen fra Kaldredgården til Bregninge	<p>Der var desværre ikke noget nyt om vejen, og ingen ved hvad der ventes på. Johnny opfordres til at spørge til vejen på landliggerudvalgets møde.</p>
6.	Eventuelt.	<p>Granly er ved tinglyse nye deklamationer, men ikke alle deres medlemmer er med.</p> <p>Det er vigtigt at få en passus om tilhørsforhold med i sine vedtægter. Stine (Granly) har en god formulering, som andre bør få ind deres vedtægter</p> <p>Stine har adgang til en hel del vedtægter fra forskellige foreninger.</p> <p>Brandhaner er blevet fjernet i Kaldred67 (vand fra Enghave vandværk)</p> <p>Det var uklart om alle havde fået en mail om udskiftning af vandmålere.</p>

DRØFTELSESPUNKTER

Alle foreninger bør oplyse aktuelle mailadresser til fællesforeningen, da der florerer mange mailadresser som ikke længere er aktuelle.

Ejerskabet for fællesforeningen ser med sammenlægningen af Ingershøj og Platagen således ud:

2025 Ingershøj-Plantagen

2026-27 K67

2028-29 Ingershøj-Plantagen

2030-31 Granly

2032-33 Birkely

2034-35 K67

Næste møde bliver 8.6.24 kl. 10 i Kaldred 67's "rådhus". Der må maks. Deltage 2 fra hver forening.